
 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
 
Készült: Rakamaz Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 2015. 

március 25. napján 1445 órától a Rakamazi Közös Önkormányzati 
Hivatal tanácstermében megtartott rendkívüli üléséről 

 
Jelen vannak:  Fotta Csaba a bizottság elnöke, 
   Szin Zoltán bizottsági tag, 
    
   Bodnár László polgármester, 
                          Dr. Kóder László jegyző, 
 Kőpájer Istvánné jegyzőkönyvvezető. 
 
 
Távolmaradását előzetesen bejelentette: 
 
   Krausz Csaba bizottsági tag 
 
                         
Fotta Csaba a Pénzügyi Bizottság elnöke köszönti a bizottság tagjait és a 
jelenlévőket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a bizottság három 
tagjából két fő bizottsági tag jelen van. Ezt követően az ülést megnyitja. 
 
Fotta Csaba elnök: 
A Pénzügyi Bizottság ülésének összehívása telefonon történt. Rakamaz Város 
Önkormányzatának a helyi önkormányzat Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 7/2011. (III.31.) önkormányzati rendelete 24. §-ának (5) 
bekezdése lehetőséget ad arra, hogy a bizottság ülése sürgős esetben telefonon is 
összehívható. A rendkívüli ülés sürgősségének az önkormányzat 
működőképességének megőrzését szolgáló települési önkormányzatok 
rendkívüli önkormányzati költségvetési támogatására vonatkozó igény mielőbbi 
benyújtása, valamint az Erzsébet Királyné Német Nemzetiségi Általános Iskola, 
Alapfokú Művészeti Iskola és Szakiskola által benyújtott kérelem 
megtárgyalása. 

 
Fotta Csaba elnök javaslatot tesz arra, hogy 1.) napirendi pontként „Az 
önkormányzat működőképességének megőrzését szolgáló települési 
önkormányzatok rendkívüli önkormányzati költségvetési támogatásának 
igénylése” napirendi pontot, 2.) napirendi pontként „Az Erzsébet Királyné 
Német Nemzetiségi Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Szakiskola 
kérelmének megtárgyalása” napirendi pontot tárgyalja meg a bizottság. 
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A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi napirendi pontok 
tárgyalását fogadta el: 
 
1.) Az önkormányzat működőképességének megőrzését szolgáló települési 

önkormányzatok rendkívüli önkormányzati költségvetési támogatásának 
igénylése. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
2.) Az Erzsébet Királyné Német Nemzetiségi Általános Iskola, Alapfokú 

Művészeti Iskola és Szakiskola kérelmének megtárgyalása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
 
1. napirendi pont: Az önkormányzatok működőképességének megőrzését 

szolgáló települési önkormányzatok rendkívüli 
önkormányzati költségvetési támogatásának igénylése. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
Megjelent a megyei önkormányzatok rendkívüli támogatására és a települési 
önkormányzatok rendkívüli önkormányzati költségvetési támogatására 
vonatkozó pályázati kiírás. Támogatás igényelhető a települési önkormányzatok 
működőképességének megőrzésére, vagy egyéb, a feladataik ellátását 
veszélyeztető helyzet elhárítására, valamint rendkívüli szociális támogatásra. 
Igényelni lehet vissza nem térítendő vagy visszatérítendő támogatást, azonban 
annak felhasználása meghatározott célhoz vagy feladathoz köthető. Javaslom, 
hogy rendkívüli önkormányzati költségvetési támogatás iránti igényünket 
nyújtsuk be az önkormányzat működőképességének megőrzése érdekében. 
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
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Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
20/2015. (III.25.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

települési önkormányzatok rendkívüli önkormányzati támogatására 
vonatkozó igény benyújtása 

 

A Pénzügyi Bizottság 
 
A települési önkormányzatok rendkívüli önkormányzati támogatására vonatkozó 
igény benyújtásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a 
Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 

 
 
2. napirendi pont: Az Erzsébet Királyné Német Nemzetiségi Általános Iskola, 

Alapfokú Művészeti Iskola és Szakiskola kérelmének 
megtárgyalása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
Az iskola 2015. március 27-én pénteken rendezi meg a Magyarországi Németek 
Országos Szövetsége által hirdetett német nemzetiségi vers- és prózamondó 
verseny regionális fordulóját. A versenyen a résztvevő versenyzőkön kívül 
kísérő tanárok, intézményvezető és más jeles vendég is jelen lesz, ezért az iskola 
szeretné a vendégeket ellátásban részesíteni. Körülbelül 30 fő felnőtt vendég 
részvételére számítanak. Az iskola kéri a Képviselő-testületet, hogy 
engedélyezze a hidegtálaknak az iskola konyhájában történő elkészítését, illetve 
a vendéglátáshoz szükséges hidegtálak költségeihez járuljon hozzá. Az 
élelmezésvezető tájékoztatása szerint a hidegtálat 775.- Ft/fő/adag összegben 
tudják előállítani, amely 30 főre vetítve 23.250.- Ft-ba kerülne. Javaslom a 
bizottságnak értsen egyet azzal, hogy a Képviselő-testület a településen 
megvalósuló rendezvényt 20.000.- Ft összeggel támogassa.  
 
H o z z á s z ó l á s o k :  
 
Szin Zoltán: 
A Rakamazért Egyesület minden évben támogatja az iskola rendezvényeit. Az 
iskola igazgatója most is megkeresett bennünket támogatás iránti kérelmével, 
melyet természetesen most is támogat az egyesület. A polgármester úr által 
javasolt 20.000.- Ft támogatással egyetértek. 
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Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
21/2015. (III.25.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

német nemzetiségi vers- és  prózamondó verseny támogatása 
 

 

A Pénzügyi Bizottság 
 
Az Erzsébet Királyné Német Nemzetiségi Általános Iskola, Alapfokú Művészeti 
Iskola és Szakiskola (4465 Rakamaz, Ady Endre út 63.) által a 2015. március 
27. napján megrendezésre kerülő német nemzetiségi vers- és prózamondó 
versenyen részt vevő vendégek ellátásának költségeihez történő hozzájárulásra 
vonatkozóan benyújtott kérelmet megtárgyalta, a határozat-tervezetet a 
Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 

 
 
Mivel több napirendi pont nem volt, Fotta Csaba a bizottság elnöke 1500 órakor 
az ülést bezárta. 
 

K.m.f.    
 
 
 

           Fotta Csaba        Szin Zoltán 
                       a bizottság elnöke                     a bizottság tagja                                    
 
 

Kőpájer Istvánné 
jegyzőkönyvvezető 


